
  令和７年4月吉日  

関係者各位 

都立墨田特別支援学校長 

深谷  純一   

 

 

高等部体育祭の御案内 
  

新緑の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本校の教育に御理解と御支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記の日程で実施いたします。御来場を賜り、児童・生徒の活躍に御声援をいただければ

幸いです。 

 

 

記  
 

  

  日時：令和７年５月１６日（金） 午前１０時００分から午後１２時１５分まで 

＊気候により、午前９時５５分から１１時１０分までに短縮する可能性があります。 

＊雨天時は、５月２０日（火）に延期します。 

 

会場：フクシ・エンタープライズ墨田フィールド（墨田区総合運動場） 

東武スカイツリーライン「堀切駅」西口から徒歩約8分・京成本線「関屋駅」から徒歩約12分 

または押上駅から墨田区内循環バス北西部ルート（向島・鐘ヶ淵ルート） 

押上駅B3出口駅前広場「停留所①押上駅」から乗車時間約30分「停留所⑪墨田区総合運動場」で下車 

 

 

 

 

 

※撮影した写真データ等の取扱いには、十分に御留意ください。 

 

※御来場の際は、受付に必ずお立ち寄りくださいますよう、お願いいたします。 

 

※プログラムは当日用意いたしますが、本校ホームページにも掲載いたします。 

 

 

     

 

 

 

 

 

                                                                           

＜お問い合わせ＞  

都立墨田特別支援学校  

副校長  中村  浄  

墨田区八広５－１０－２  

電話   03－3619－4851 

ファクシミリ 03－3612－0229  


